রংপুর সিটি কর্পোরেশন

সাধারণ শাখা
www.rpcc.gov.bd

উন্নয়নের গণতন্ত্র
শেখ হাসিনার মূলমন্ত্র

স্মারক নং - ৪৬.১৮.০০০০.১০১.০২.০০১.২৩- ০০০১

তারিখ : ০৬ আশ্বিন ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
২২ জুন ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

রংপুর সিটি কর্পোরেশনের সিটি লেভেল কো-অর্ডিনেশন কমিটি (CLCC) এর ২য় সভার কার্যবিবরণী

সভাপতি : জনাব মোঃ মোস্তাফিজার রহমান মেয়র, রংপুর সিটি কর্পোরেশন।
পরিচালনায় : জনাব মোঃ রুহুল আমিন মিয়া প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা, রংপুর সিটি কর্পোরেশন।
সভার তারিখ : ০১ জুন ২০২৩ ইং, বৃহস্পতিবার।

পরিশেষে এ কমিটির (CLCC) সদস্যদের পরামর্শ অনুযায়ী কার্যক্রম পরিচালনা এবং সবার সুস্বাস্থ্য ও দীর্ঘায়ু কামনা করে তিনি সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

মোঃ মোস্তাফিজার রহমান
মেয়র
রংপুর সিটি কর্পোরেশন।
ফোন : ০৫২১-৬৫১৮৬
ফ্যাক্স : ০৫২১- ৫৫৯৬০
ই-মেইলঃ mayor@rpcc.gov.bd

তারিখ : _____ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

স্মারক নং - ৪৬.১৮.০০০০.১০১.০২.০০১.২৩-

অনুলিপি :

- ১। প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা, রংপুর সিটি কর্পোরেশন।
- ২। সচিব, রংপুর সিটি কর্পোরেশন।
- ৩। প্রধান রাজস্ব কর্মকর্তা, রংপুর সিটি কর্পোরেশন।
- ৪। এক্সিকিউটিভ ম্যাজিস্ট্রেট, রংপুর সিটি কর্পোরেশন।
- ৫। তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, রংপুর সিটি কর্পোরেশন।